Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n° 82/2014 até 26/12/2017, nos termos do inciso 

Il do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execugdo dos servigos objeto do Contrato Administrativo n° 82/2014, a 

CONTRATANTE pagara 8 CONTRATADA o valor anual estimado de R$ 96.000,00 (noventa e 

seis mil reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 
consignados no Orgamento Geral da Unio, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social e 
Agrario, obedecendo as seguintes classificagdes orgamentarias:

[...]

leilão em epigrafe e ADJUDICO os imóveis abaixo relacionados aos
respectivos arrematantes: a) Despacho Decisório nº 53/2016 - Pro-
cesso nº 35.000.0000219/2016-69. Endereço: AOS 4 - Bloco D, Apto.
502 e Vaga de Garagem nº 44 - Brasília/DF - Arrematante: Petrus
Leonardo Barron Sanchez - Valor R$ 605.000,00 (seiscentos e cinco
mil reais) à vista. b) Despacho Decisório nº 54 /2016 - Processo nº
35000.000437/2016-01. Endereço: AOS 4 - Bloco E, Apto. 510, e
Vaga de Garagem nº 56, Brasília/DF. Arrematante: Brunno Vilela
Pereira. Valor: R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais), à vista. c)
Despacho Decisório nº 55/2016 - Processo nº 35000.000438/2016-48.
Endereço: SQN 310 - Bloco M, Apto. 202, Brasília/DF. Arrematante:
Thiago Viana de Souza. Valor: R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil
reais), à vista. 2. Publique-se. 3. À Equipe de Apoio designada pela
Portaria/INSS/DIROFL nº 75/2014, para dar prosseguimento aos pro-
cessos.

GILVANEIRE CAVALCANTI BELTRÃO
Coordenadora-Geral

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORDESTE EM
RECIFE

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM BARREIRAS